



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

RESPIRATIONSVAGTEN APS

NELLIKEVEJ 12, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2021

Michella Maria Meyer

CVR-NR. 39 55 07 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Respirationsvagten ApS Nelliikevej 12 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 39 55 07 84 |
| | Stiftet: 8. maj 2018 |
| | Hjemsted: Fredericia |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michella Maria Meyer |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vikarvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiseret et underskud på 161 t.kr. hvilke anses for utilfredsstillende.

Som følge af ændring i udbudskrav på respirationsområdet har selskabet oplevet en nedgang i antallet af vagter i årets sidste måneder. Det er af stor betydning for selskabet, at der fremadrettet sikres positiv indtjening. Gennem fokus på drifts og likviditetsoptimering samt andre iværksatte handlingsplaner, forventer selskabets ledelse, med de usikkerheder der er forbundet hermed, at selskabet kan realisere et mindre overskud i 2021. Ledelsen vurderer at det nuværende bankengagement tillige med COVID-19 lånemuligheder vedr. moms og A-skat vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2021.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres via egen indtjening over en årrække.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Respirationsvagten ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Respirationsvagten ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Respirationsvagten ApS på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.596.711 | 2.564 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.753.716 | -2.568 |
| DRIFTSRESULTAT | | -157.005 | -4 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -2.823 | -2 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -159.828 | -6 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -870 | 1 |
| ÅRETS RESULTAT | | -160.698 | -5 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -160.698 | -5 |
| I ALT | | -160.698 | -5 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|------|----------------|--------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 42.362 | 312 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 52.529 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 1 |
| Andre tilgodehavender..... | | 33.335 | 6 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 1 |
| Tilgodehavender..... | | 128.226 | 320 |
| Likvide beholdninger..... | | 718.161 | 89 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 846.387 | 409 |
| AKTIVER..... | | 846.387 | 409 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat..... | | -140.641 | 20 |
| EGENKAPITAL..... | | -90.641 | 70 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 25.000 | 16 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 2 |
| Anden gæld..... | | 912.028 | 321 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 937.028 | 339 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 937.028 | 339 |
| PASSIVER..... | | 846.387 | 409 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 50.000 | 20.057 | 70.057 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -160.698 | -160.698 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 50.000 | -140.641 | -90.641 |

NOTER

| | 2020 kr. | 2019 tkr. | Note |
|--|------------------|--------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 4 | 3 | |
| Løn og gager..... | 2.439.735 | 2.203 | |
| Pensioner..... | 167.328 | 126 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 29.494 | 20 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 117.159 | 219 | |
| | 2.753.716 | 2.568 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 870 | -1 | |
| | 870 | -1 | |
| | | | |
| Eventualposter mv. | | | 3 |
| Eventualaktiver | | | |
| Ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedr. underskud til fremførsel udgør 36 t.kr. | | | |

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Meyer Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
